

**Bonde & Schmidts Eftf. ApS**  
**Høgelundvej 11, Vedsted, 6500 Vojens**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 38 45 48 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

---

**Peder Thomas Moos**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bonde & Schmidts Eftf. ApS Høgelundvej 11 Vedsted 6500 Vojens
	CVR-nr.: 38 45 48 97
	Stiftet: 27. februar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Tina Schultz Peder Thomas Moos, Formand Henrik Rossoll Rosenkilde
<b>Direktion</b>	Henrik Rossoll Rosenkilde
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 663.389 kr. mod 845.758 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.935 kr. mod 20.530 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>663.389</b>	<b>845.758</b>
1 Personaleomkostninger	-652.981	-811.894
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-643	-1.400
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.765</b>	<b>32.464</b>
Andre finansielle indtægter	18.378	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.477	-4.520
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.666</b>	<b>27.944</b>
Skat af årets resultat	-3.731	-7.414
<b>Årets resultat</b>	<b>10.935</b>	<b>20.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.935	20.530
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.935</b>	<b>20.530</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	5.775	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.962	26.600
Materielle anlægsaktiver i alt	43.737	26.600
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>103.737</b>	<b>86.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	40.000	30.000
Varebeholdninger i alt	40.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.689	550.529
Udsudte skatteaktiver	17.301	20.768
Andre tilgodehavender	22.200	1.240
Periodeafgrænsningsposter	26.414	15.978
Tilgodehavender i alt	387.604	588.515
Likvide beholdninger	67.803	108.032
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>495.407</b>	<b>726.547</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>599.144</b>	<b>813.147</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	105.100	94.165
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>155.100</b>	<b>144.165</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	34.641	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.452	304.252
Selskabsskat	264	28.182
Anden gæld	176.687	336.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.044	668.982
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>444.044</b>	<b>668.982</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>599.144</b>	<b>813.147</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	73.635	123.635
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.530</u>	<u>20.530</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	94.165	144.165
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.935</u>	<u>10.935</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>105.100</u></b>	<b><u>155.100</u></b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	642.851	802.143
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.130</u>	<u>9.751</u>
	<b><u>652.981</u></b>	<b><u>811.894</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
